
HSV  Pokal
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SKG  Gersfeld

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Pfau............................ HSVWettkampfleiter
Schiedsrichter T.Schneck...................... SVP
Streckenchef P.Schäfer........................ SKG
Startrichter R.Papendick................... SKG
Zielrichter J.Baier............................ SKG
Chef  Zeitnahme C.P.Herzig...................... SKG

1.  Durchgang

P.Schäfer........................ SKGKurssetzer

2.  Durchgang

M.Lohmann.................... HSV

Startzeit 10:00

Streckenname Simmelsberg
Start 840  m  
Ziel 660  m  
Höhendifferenz 180  m  
Streckenlänge 850  m  

Vorläufer L.Helfrich........................ SKG L.Helfrich........................ SKG

12:30

Tore  /  R.-Änder. 28 / 29 28 / 29

Wetter  /  Schnee bewölkt/Nebel  /  alt  /  nass
Tmp.  Start  /  Ziel 0  /  0

Punktezuschlag  Mädchen:  71,68         Punktezuschlag  Buben:  102,70

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
29 SCHMITT Pia30175M04 94

SK BAYER UERDINGEN
WSV 0,001:32,471. 45,08 47,39

28 KOCH  Lena30288M02 94
SK WINTERBERG

WSV 12,661:33,802. 45,59 48,21

23 NIES Chantal30183M03 95
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 19,411:34,513. 45,83 48,68

26 LOHSTOETER  Johanna29077M01 94
GRUENBERGER  SC  1919

HSV 24,741:35,074. 46,24 48,83

24 HAST  Franziska30288M09 94
SK WINTERBERG

WSV 58,721:38,645. 48,05 50,59

21 MAUS  Elisa29143M01 95
SKG  GERSFELD

HSV 61,001:38,886. 48,96 49,92

13 SCHNECK Ann Kathrin25029M01 96
SC SPEYER

SVP 63,761:39,177. 48,15 51,02

1 HARDT Lina29171M01 97
SC  HERBORN

HSV 70,041:39,838. 48,60 51,23

15 HENKEL  Laura30087M04 96
SG  ENNEPETAL

WSV 73,941:40,249. 48,89 51,35

31 GOLDBACH  Janina29143M02 95
SKG  GERSFELD

HSV 74,511:40,3010. 48,86 51,44

32 KREVET Dominique30288M03 95
SK WINTERBERG

WSV 80,611:40,9411. 48,54 52,40
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HSV  Pokal
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
19 MEIRITZ Constanze29140M03 94

SC  RHOEN  FULDA
HSV 88,691:41,7912. 49,79 52,00

11 BRINKMANN  Mareike30288M04 96
SK WINTERBERG

WSV 88,691:41,7949,13 52,66

27 SIEBERT Janina30175M02 95
SK BAYER UERDINGEN

WSV 90,881:42,0214. 50,00 52,02

34 WEYLAND Anna Marie30284M06 97
SC WERMELSKIRCHEN

WSV 94,311:42,3815. 49,92 52,46

33 FASSBENDER Clara30284M05 97
SC WERMELSKIRCHEN

WSV 106,211:43,6316. 50,40 53,23

4 GRAULICH Katrin29186M01 97
SC  WETZLAR

HSV 113,631:44,4117. 51,04 53,37

12 SCHAEFER  Caterina27027M02 96
SC BAD MARIENBERG-UNNAU

SVR 117,911:44,8618. 50,41 54,45

7 KNELL  Jara29172M08 97
SC  HIRZENHAIN

HSV 123,531:45,4519. 51,20 54,25

22 DAMS Marie30175M08 94
SK BAYER UERDINGEN

WSV 124,481:45,5520. 51,58 53,97

25 SCHILLING Sarah27026M07 95
WSV SALZBURGER KOPF

SVR 132,281:46,3721. 51,78 54,59

3 SCHOLZ Carla29140M01 97
SC  RHOEN  FULDA

HSV 153,121:48,5622. 53,19 55,37

9 HOFFMANN  Noemi30175M10 97
SK BAYER UERDINGEN

WSV 154,361:48,6923. 52,39 56,30

18 KOLEM  Hannah29166M03 95
SC  EWERSBACH

HSV 155,881:48,8524. 52,11 56,74

5 KESSLER  Giulia27042M02 97
TV DAADEN

SVR 164,351:49,7425. 53,13 56,61

17 NIES  Julienne30183M02 96
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 187,381:52,1626. 52,80 59,36

6 ROETTGER Anna27026M11 97
WSV SALZBURGER KOPF

SVR 280,552:01,9527. 57,62 1:04,33

14 ROETTGER Julia Sofie27026M09 96
WSV SALZBURGER KOPF

SVR 336,702:07,8528. 1:14,47 53,38

Buben
60 TROTZ Patrick29171B02 94

SC  HERBORN
HSV 0,001:32,561. 45,11 47,45

61 KERSENBROCK Silas30302B02 94
SK  ZUESCHEN

WSV 6,941:33,292. 45,51 47,78

58 STEINMETZ Maik29037B03 94
SC  TAUNUS  FRANKFURT

HSV 9,891:33,603. 45,58 48,02

63 LOHMANN Niklas29166B01 95
SC  EWERSBACH

HSV 10,551:33,674. 45,54 48,13

54 MONSE Flemming30087B04 96
SG  ENNEPETAL

WSV 48,491:37,665. 47,18 50,48

68 LOHSTOETER  Moritz29077B01 95
GRUENBERGER  SC  1919

HSV 56,091:38,466. 47,66 50,80

70 RAMSPOTT  Niclas30284B06 95
SC WERMELSKIRCHEN

WSV 65,701:39,477. 48,11 51,36
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HSV  Pokal
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
41 BACK Kevin19045B02 97

WSV OBERWEISSENBRUNN
R 67,411:39,658. 47,90 51,75

42 MAHLICH  Christopher30183B08 97
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 73,971:40,349. 48,84 51,50

57 MOTZ  Maximilian30183B02 96
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 74,161:40,3610. 48,95 51,41

71 ZOLLENKOPF Luke30284B02 96
SC WERMELSKIRCHEN

WSV 87,851:41,8011. 49,58 52,22

59 WELTER  Marvin30214B03 95
SG  NEUKIRCHEN-HUELCHRATH

WSV 90,511:42,0812. 49,06 53,02

55 HAST  Johannes30288B05 96
SK WINTERBERG

WSV 105,821:43,6913. 49,15 54,54

52 PITTON  Nick27126B02 96
SC HOEHN

SVR 110,101:44,1414. 51,01 53,13

66 DICKOPP Daniel30214B05 95
SG  NEUKIRCHEN-HUELCHRATH

WSV 114,281:44,5815. 50,96 53,62

46 HELFRICH Adrian29143B03 97
SKG  GERSFELD

HSV 114,371:44,5916. 51,00 53,59

47 KOEHLER Jonas27042B01 97
TV DAADEN

SVR 114,471:44,6017. 51,28 53,32

43 GOSSMANN Jan29152B09 97
SGK  ROTENBURG

HSV 118,651:45,0418. 51,05 53,99

48 GOLDBACH Marc29143B01 97
SKG  GERSFELD

HSV 126,161:45,8319. 50,97 54,86

49 SIEGERT  Niklas30175B02 97
SK BAYER UERDINGEN

WSV 135,381:46,8020. 52,37 54,43

51 SCHAEFER Konstantin29152B07 96
SGK  ROTENBURG

HSV 143,091:47,6121. 51,62 55,99

64 BORNS Dustin29152B16 95
SGK  ROTENBURG

HSV 148,601:48,1922. 53,46 54,73

45 SCHILLINGS  Carlo30183B05 97
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 153,731:48,7323. 52,76 55,97

56 MEUTSCH Nico27027B01 96
SC BAD MARIENBERG-UNNAU

SVR 154,781:48,8424. 52,41 56,43

44 NIESWAND  Niki30288B07 97
SK WINTERBERG

WSV 162,391:49,6425. 53,17 56,47

69 GRANZOW  Benjamin29152B06 97
SGK  ROTENBURG

HSV 174,361:50,9026. 53,97 56,93

53 NISHIOKA  Genli30175B03 96
SK BAYER UERDINGEN

WSV 313,462:05,5327. 53,91 1:11,62

67 BERG Philipp29152B02 95
SGK  ROTENBURG

HSV 491,722:24,2828. 1:31,44 52,84

50 SCHILLING  Christopher27026B05 97
WSV SALZBURGER KOPF

SVR 800,902:56,8029. 56,89 1:59,91

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

2 ABERT Lorena19045M01 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R

8 JUNGHEIM  Anna27043M02 97
SC KIRBURG

SVR
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HSV  Pokal
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

30 OBERLIESSEN  Laura30302M02 94
SK  ZUESCHEN

WSV

62 BARON  Lucien29219B01 94
SSG  ODENWALD

HSV

65 DAHM  Tim29037B10 95
SC  TAUNUS  FRANKFURT

HSV

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

16 FROST Lara30183M01 96
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

20 REDEKER Svenja30183M04 95
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV

Disqualifiziert   2.  Durchgang

10 BESSE Lina30222M04 97
SC BESTWIG

WSV Tor  11

Schiedsrichter

T.  Schneck

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 5
Gewertete  Teilnehmer:       5 7
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         8
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HSV  Pokal
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 30175M04 SCHMITT Pia1:32,47 41,58 41,58 0,00

2. 30288M02 KOCH  Lena1:33,80 55,46 55,46 12,66

3. 30183M03 NIES Chantal1:34,51 66,11 66,11 19,41

4. 29077M01 LOHSTOETER  Johanna1:35,07 70,12 70,12 24,74

5. 30288M09 HAST  Franziska1:38,64 87,71 87,71 58,72

6. 29143M01 MAUS  Elisa1:38,88 113,71

7. 25029M01 SCHNECK Ann Kathrin1:39,17 100,97

8. 29171M01 HARDT Lina1:39,83 118,65

9. 30087M04 HENKEL  Laura1:40,24 106,84

10. 29143M02 GOLDBACH  Janina1:40,30 124,47

>A< >C<

320,98 115,53

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 30175M04 SCHMITT Pia1:32,47 41,58 1.

2. 30288M02 KOCH  Lena1:33,80 55,46 2.

3. 30183M03 NIES Chantal1:34,51 66,11 3.

4. 29077M01 LOHSTOETER  Johanna1:35,07 70,12 4.

5. 30183M04 REDEKER Svenja 78,08 NAS2

>B<

311,35

Berechneter  Zuschlag: 320,98( + 311,35 - 115,53 )   :   10   = 51,680

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 1 , 6 8 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 7 1 , 6 8 

Schiedsrichter:    T.  Schneck    
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HSV  Pokal
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 29171B02 TROTZ Patrick1:32,56 88,01 88,01 0,00

2. 30302B02 KERSENBROCK Silas1:33,29 100,93 100,93 6,94

3. 29037B03 STEINMETZ Maik1:33,60 85,59 85,59 9,89

4. 29166B01 LOHMANN Niklas1:33,67 81,65 81,65 10,55

5. 30087B04 MONSE Flemming1:37,66 95,27 95,27 48,49

6. 29077B01 LOHSTOETER  Moritz1:38,46 135,86

7. 30284B06 RAMSPOTT  Niclas1:39,47 159,35

8. 19045B02 BACK Kevin1:39,65 155,49

9. 30183B08 MAHLICH  Christopher1:40,34 139,60

10. 30183B02 MOTZ  Maximilian1:40,36 132,77

>A< >C<

451,45 75,87

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 29166B01 LOHMANN Niklas1:33,67 81,65 4.

2. 29037B03 STEINMETZ Maik1:33,60 85,59 3.

3. 29171B02 TROTZ Patrick1:32,56 88,01 1.

4. 30087B04 MONSE Flemming1:37,66 95,27 5.

5. 30302B02 KERSENBROCK Silas1:33,29 100,93 2.

>B<

451,45

Berechneter  Zuschlag: 451,45( + 451,45 - 75,87 )   :   10   = 82,703

Gerundet:   ..................................................................................................................... 8 2 , 7 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 0 2 , 7 0 

Schiedsrichter:    T.  Schneck    


